



Ajuntament de Campdevàrol

Expedient núm.: 456/2024(20240000100158)

Informe de la MESA DE CONTRACTACIÓ

Procediment: Contractacions

Assumpte: DEL SERVEI DE CONCESSIO DE BAR-CAFETERIA DEL PAVELLÓ MUNICIPAL D'ESPORTS MERCÈ GUIX DE CAMPDEVÀROL

INFORME DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ DE VALORACIÓ DE LES OFERTES I DE FORMULACIÓ DE LA PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ

A Campdevàrol, el dia 1 de juliol a les 10:00 hores, es reuneix la mesa de Contractació, designada per acord de la Junta de Govern Local, prevista al Plec de clàusules administratives particulars que regeix la licitació del contracte del servei **DE CONCESSIO DE BAR-CAFETERIA DEL PAVELLÓ MUNICIPAL D'ESPORTS MERCÈ GUIX DE CAMPDEVÀROL** mitjançant procediment obert simplificat, amb un diversos criteri d'adjudicació, amb núm. d'expedient 456/2024

Assisteixen com a membres de mesa de l'Ajuntament de Campdevàrol.

- Sra. Cristina Ramisa Puigdomènech, arquitecta tècnica municipal, que actuarà com a presidenta
- Sra. Àurea Vila de la Peña que actuarà com a vocal.
- Sra. Núria Charques, secretària interventora de la corporació actuarà com a vocal i que que actuarà com a secretària de la Mesa.

L'objecte de la reunió és l'obertura i valoració de les proposicions presentades mitjançant el sobre A i B digital de la Plataforma de serveis de contractació pública de l'Administració Oberta de Catalunya de la Generalitat de Catalunya.

1. Obertura sobre A

Segons el certificat de registre d'ofertes emès per l'eina Sobre Digital de la Plataforma de serveis de contractació pública han concorregut a la licitació els licitadors següents:

Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "contracte de serveis del bar del pavelló" amb el codi d'expedient "456/2024" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes el dia 27/06/2024, a les 14:00, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social	NIF	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
Marc Erena	43637472D	26/06/2024	23:39:00	E2024010326

Tot seguit s'inicia el procediment d'obertura del sobre digital A tenint en compte que l'única empresa licitadora ha enviat les paraules clau i els custodis han aplicat les credencials en termini.

La mesa verifica i certifica el contingut de la documentació presentada pel licitador, tenint per



Ajuntament de Campdevàrol

presentada en el procediment de referència a l'empresa licitadora, següent:

Licitador	NIF
Marc Erena Martínez	43637472D

A continuació, es procedeix a la qualificació dels documents aportats al Sobre A per l'empresa licitadora, en el termini establert i en la forma pertinent, d'acord amb el previst en el Plec de clàusules administratives particulars que regeix el present procediment de contractació, declarant-la admesa com a licitadora, per haver presentat la documentació requerida al Plec de clàusules administratives particulars i que es corresponen amb la **declaració responsable** del model establert per la licitació.

No obstant se li requerirà per tal que en el termini de 3 dies naturals procedeixi a esmenar la deficiència en la validació de la signatura digital de la Declaració responsable

2. Obertura de les proposicions sobre B

Es procedeix a l'obertura B de l'única oferta presentada per el Sr Marc Erena Martínez amb NIF 43637472D, que conté la documentació establerta a la clàusula 12 del Plec de clàusules administratives particulars, següent:

- Projecte explotació
- Col·laboració amb entitats

El contingut de l'oferta es procedeix a la valoració d'acord amb l'establert clàusula 14.2 (màxim 15 punts) amb el següent resultat

A1	ORGANITZACIO SERVEI		15
	PLA EXPLOTACIO	3	1
	EXPLOTACIO COMPLEMENTARI	3	1
	DISSENY	2	2
	ADEQUACIO PUBLIC I AMPLIACIO	2	2
	PROPOSTA COL-LABORACIO	3	2
A2	PRODUCTES PROXIMITAT	1	0,5
A3	MESURES GESTIO MEDI-AMBIENTALS	1	0,5
			9

D'acord amb l'establert al plec i atenent que només existeix un únic licitador ,la mesa acorda obrir el sobre el C l'endemà de l'obertura del sobre B

En data 2.7.2024 a les 13.20h es reuneix de nou la mesa de contractació i procedeix a aplicar els criteris quantificables automàticament del sobre C

3. Obertura del sobre C (proposta econòmica quantificable automàticament)



Ajuntament de Campdevàrol

A) Documents de l'Oferta obligatòria

ZONA DE COCCIÓ					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITAR	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
FORN ELÈCTRIC	1	670	670		
PLANXA MAINHO MODEL : NS-60	2	750	1.500,00	1.500,00	1.490,00
TAULA INOX MURAL	1	639,64	639,64	639,64	629,64
CAMPANA INOX MURAL	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.490,00
MOSTRADOR FRIGORIFIC AMB COMPRES	1	1.800,00	1.800,00		
TALLADORA D'EMBOTTITS	1	565	565		
PICA AMB CUBETA	1	600	600	600	590
AIXETA MONOCOMANDAMENT	1	200	200	200	190
RENTA PLATS JEMI GS-16	1	2.400,00	2.400,00	2400	2390
CONTENIDOR PLÀSTIC 60 L GRIS	1	52,36	52,36		
RENTAMANS DE PEU	1	400	400	400	390
TOTAL ZONA COCCIÓ			10.327,00	7.239,64 €	7.169,64

ZONA BARRA DEL BAR :					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITAR	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
MOBLE CAFETER	1	973	973		
CAFETERA 2 GRUPS AUTOMÀTICA M:VE	1	2.522,00	2.522,00		
MOLINET DE CAFÉ SUPER JOLLY	1	710	710		
REGISTRADORA ER-15F	1	530	530		
PICA AMB UNA CUBETA I ESCUREDOR	1	300	300	300	290
AIXETA BARREJADOR FR-202	1	100	100	100	90
BOTELLER INFRICO INOX 3 PORTES	2	1.115,00	2.230,00		
TOTAL ZONA BARRA DEL BAR			7.352,00	400	380

ZONA MAGATZEM :					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITAR	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
DESCALIFICADOR VOL .COMPAC-700	1	976	1000	1000	990
ESTANTERIA INOX AMB 4 NIVELLS	1	378	378		
ARMARI FRIGORIFIC AN 501 TIF	1	1.913,00	1.913,00	1.913,00	1.903,00
CONGELADOR ARCÓ	1	622	622	622	612
TOTAL ZONA MAGATZEM			3.889,00	3535	3.505,00

MOBILIARI: TAULES, CADRES, TAMBURETS.					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITAR	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
Tamburets : Model Bulk EcoPiel	6	57	342	171	161
Cadres Interior : Modelo KONIG	24	59	1.416,00	826	616
Cadira apilable (exterior) Model SYLLED	40	68	2.720,00	1360	1350
Taula Interior : Model Michigan	6	65	390	325	315
Taula Exterior Model Prime	10	43	430	215	205
Parasol Lateral LA2	4	396	1.584,00	792	782
TOTAL MOBILIARI: TAULES, CADRES, TAMBURETS			6.882,00	3.689,00	3.629,00

ESCOMESSES SERVEIS I CONNEXIONS					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITAR	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
Escamesa gas natural per cuina bar	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	990,00
Escamesa telèfon - internet - fibra	1	500	500	500	490
Connexió aparells gas cuina	1	500	500		
TOTAL ESCOMESSES SERVEIS			2.000,00	1.500,00	1.480,00



Codi Segur de Verificació: db5c1aa4-f34c-48fd-8fc3-c5398729bbe8
 Origen: Administració
 Identificador document original: ES_L01170366_2024_27001386
 Data d'impressió: 15/07/2024 14:51:59
 Pàgina 4 de 10

SIGNATURES

1.- Cristina Ramisa Puigdomènech (TCAT) (TAG), 03/07/2024 15:18
 2.- Aurea Vila de la Peña (TCAT) (Vocal 1a mesa), 05/07/2024 08:31
 3.- Núria Charques Grifol (SIG) (Secretària - Interventora), 05/07/2024 08:33



Ajuntament de Campdevàrol

b. Millores inversions no obligatòries

ZONA DE COCCIÓ					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
FORN ELÈCTRIC	1	670	670	670,00 €	660
PLANXA MAINHO MODEL : NS-60	2	750	1.500,00		
TAULA INOX MURAL	1	639,64	639,64		
CAMPANA INOX MURAL	1	1.500,00	1.500,00		
MOSTRADOR FRIGORIFIC AMB COMPRES	1	1.800,00	1.800,00	1.800,00	1.790,00
TALLADORA D'EMBOTITS	1	565	565	565	555
PICA AMB CUBETA	1	600	600		
AXETA MONOCOMANDAMENT	1	200	200		
RENTAPLATS JEM1 GS-16	1	2.400,00	2.400,00		
CONTENIDOR PLÀSTIC 60 L GRIS	1	52,36	52,36	52,36	42,36
RENTAMANS DE PEU	1	400	400		
TOTAL ZONA COCCIÓ			10.327,00	3.087,36 €	3.047,36

ZONA BARRA DEL BAR :					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
MOBLE CAFETER	1	973	973	973	963
CAFETERA 2 GRUPS AUTOMÀTICA M: VE	1	2.522,00	2.522,00	2522	2512
MOLINET DE CAFÉ SUPER JOLLY	1	710	710	710	700
REGISTRADORA ER-15F	1	530	530	530	520
PICA AMB UNA CUBETA I ESCURREDOR	1	300	300		
AXETA BARREJADOR FR-202	1	100	100		
BOTELLER INFRICO INOX 3 PORTES	2	1.115,00	2.230,00	2.230,00	2.220,00
TOTAL ZONA BARRA DEL BAR			7.352,00	6965	6.915,00

ZONA MAGATZEM :					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
DESCALIFICADOR VOL. COMPAC-700	1	976	1000		
ESTANTERIA INOX AMB 4 NIVELLS	1	378	378	378	368
ARMARI FRIGORIFIC AN 501 T/F	1	1.913,00	1.913,00		
CONGELADOR ARCÓ	1	622	622		
TOTAL ZONA MAGATZEM			3.889,00	378	368

MOBILIARI: TAULES, CADIRES, TAMBURETS.					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
Tamburets : Model Bulk EcoPiel	6	57	342	171	161
Cadires Interior : Modelo KONIG	24	59	1.416,00	590	580
Cadira apilable (exterior) Model SYLLED	40	68	2.720,00	1360	1350
Taula Interior : Model Michigan	6	65	390	65	55
Taula Exterior Model Prime	10	43	430	215	205
Parasol Lateral LA2	4	396	1.584,00	792	782
TOTAL MOBILIARI: TAULES, CADIRES, TAMBURETS			6.882,00	3.193,00	3.133,00

ESCOMESSES SERVEIS I CONNEXIONS					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
Escomesa gas natural per cuina bar	1	1.000,00	1.000,00		
Escomesa telèfon - internet - fibra	1	500	500		
Connexió aparells gas cuina	1	500	500	500,00	490,00
TOTAL ESCOMESSES SERVEIS			2.000,00	500,00	490,00
				14.123,36 €	



Ajuntament de Campdevàrol

La mesa comprova que no incorre amb presumpció de contenir valors anormals o desproporcionats, d'acord amb el contingut de l'article 85 del Reial Decret 1098/2001, de 12 d'octubre, pel qual s'aprova el Reglament general de la Llei de contractes de les administracions públiques,

				limit max 25'	% oferta	
	25% 1 licitador	licitacio		Oferta		
temerària	inv obligator	16363,64	16163,64			
	Inv opcional	14123,36	14447,36			
		30487	30611	7621,75	0,40673074	apte

D'acord amb la puntuació obtinguda TOTAL per l'únic licitador
La puntuació obtinguda per l'únic licitador
B) Judici de Valor (SOBRE B) puntuació total 9 punts /15
C) Criteris automàtics :84,45 punts /85

TOTAL 93.45 punts

5.Registre oficial de licitadors i d'empreses classificades

Atenent que la clàusula 12 estableix el contingut dels sobres , indicant que el **Sobre/Arxiu electrònic «A»: Documentació administrativa i es comprova que consta** la declaració responsable conforme al model inclòs en l'Annex 1 del present plec .

Atenent que no s'ha pogut constatar a la plataforma de licitadors i empreses classificades les seves dades, **caldrà requerir-lo prèvia a l'adjudicació i condicionat a la deguda presentació dels mateixos els** documents justificatius i acreditatius establerts en la clàusula 11 PPAP

11.1. La capacitat d'obrar dels empresaris s'acreditarà:

a) Dels empresaris que siguin persones jurídiques mitjançant l'escriptura o document de constitució, els estatuts o l'acte fundacional, en els quals constin les normes per les quals es regula la seva activitat, degudament inscrits, en el seu cas, en el Registre públic que correspongui, segons el tipus de persona jurídica de què es tracti.

Dels empresaris que siguin persona físiques mitjançant fotocòpia del Document Nacional d'Identitat i acreditació d'estar donat d'Alta en l'Impost d'activitats Econòmiques en l'epígraf corresponent.

11.3. La solvència de l'empresari

La solvència econòmica i financera de l'empresari haurà d'acreditar-se per un o varis dels mitjans següents:

Justificant de l'existència d'una assegurança de responsabilitat civil per riscos professionals per import igual o superior a 150.000 euros. €. S'haurà d'aportar compromís de renovació o pròrroga que garanteixi el manteniment de la seva cobertura durant tota l'execució del contracte. i aportar davant l'Ajuntament el comprovant de pagament de la prima periòdica.

En els contractes de serveis, la **solvència tècnica o professional** dels empresaris haurà d'apreciar-se tenint en compte els seus coneixements tècnics, eficàcia, experiència i fiabilitat, la qual cosa haurà d'acreditar-se, pels mitjans següents:

Experiència en la realització dels treballs del mateix tipus o naturalesa que l'objecte del contracte (art.90.1 a) LCSP) que s'acreditarà mitjançant la relació de treballs efectuats els últims tres anys i el requisit mínim serà que l'import anual acumulat en l'any de major execució sigui igual o superior al 70% del valor estimat del contracte, és a dir 13.860 €.

Els treballs o serveis efectuats s'acreditaran mitjançant certificats expedits o visats per l'òrgan competent, quan el destinatari sigui una entitats del sector públic. Quan el destinatari sigui un subjecte privat, s'acreditarà mitjançant un certificat expedit per aquest o bé declaració de l'empresari.



Ajuntament de Campdevàrol

Descripció de l'equip humà i material destinat a l'explotació del servei, el qual haurà d'estar format com a mínim per una persona amb carnet de manipuladors d'aliments.

11.4. La inscripció en el **Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades del Sector Públic** acreditarà d'acord amb el reflectit i excepte prova en contrari, les condicions d'aptitud de l'empresari quant a la seva personalitat i capacitat d'obrar, representació, habilitació professional o empresarial, solvència econòmica i financera i tècnica o professional, classificació i altres circumstàncies inscrites, així com la concurrència o no concurrència de les prohibicions de contractar que hagin de constar en aquest.

11.5. Adscripció de mitjans

Els licitadors, nacionals i estrangers, a més d'acreditar la seva solvència o, en el seu cas classificació, s'hauran de comprometre, mitjançant declaració responsable, conforme al model inclòs en l'Annex 2 del present plec, de dedicar o adscriure a l'execució del contracte els mitjans personals o materials suficients:

Una persona encarregada de la gestió del bar.

Les persones encarregades de l'execució del contracte han de tenir titulació/certificat formació de manipulació d'aliments, d'acord amb l'establert al Reial Decret 109/2010, d'11 de febrer i reglament (CE)852/2004, i reglament UE 2021/382, i RD 1021/2022 de 11

de desembre que s'haurà d'acreditar. El carnet de manipuladors d'aliments és requisit professional obligatori en aquesta tipologia d'activitat.

Aquests mitjans personals i materials formaran part de la proposta presentada pels licitadors i, per tant, del contracte que es ferm amb l'adjudicatari. Per aquest motiu, hauran de ser mantinguts per l'empresa adjudicatària durant tot el temps de realització d'aquest servei. Qualsevol variació respecte a ells haurà de ser comunicada a aquesta Administració. El seu incompliment podrà ser causa de resolució del contracte o d'imposició de penaltats d'acord amb la clàusula 33 del present Plec.

Aportació de la garantia definitiva del 5% de l'oferta (sense IVA)

6. Proposta adjudicació

Un cop aportades degudament dades requerides i constituïda la garantia definitiva del 5% de l'import d'adjudicació podrà acordar-se que l'acta de la mesa pugui considerar-se com a proposta d'adjudicació de la mesa en els següents termes que consten en l'oferta :

D'acord amb l'exposat en la present acta de la mesa de contractació s'emeta la següent proposta a l'òrgan de contractació per l'adjudicació del contracte DE **CONCESSIÓ DEL SERVEI DE BAR-CAFETERIA DEL PAVELLÓ MUNICIPAL D'ESPORTS MERCÈ GUIX DE CAMPDEVÀROL** amb una durada de 4 anys d'acord amb l'oferta presentada a Marc Erenas Martínez d'acord amb les **dades de la seva oferta** :

Cànon Inversions obligatòria mínima 4.040, 91 € anuals i líquid per import de **60,50€**, Que caldrà ajustar un cop justificada la inversió degudament segons detall:

Codi Segur de Verificació: db5c1aa4-f34c-48fd-8fc3-c5398729bbe8
 Origen: Administració
 Identificador document original: ES_L01170366_2024_27001386
 Data d'impressió: 15/07/2024 14:51:59
 Pàgina 8 de 10

SIGNATURES
 1.- Cristina Ramisa Puigdomènech (TCAT) (TAG), 03/07/2024 15:18
 2.- Aurea Vila de la Peña (TCAT) (Vocal 1a mesa), 05/07/2024 08:31
 3.- Núria Charques Grifol (SIG) (Secretària - Interventora), 05/07/2024 08:33



Ajuntament de Campdevàrol

DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
FORN ELECTRIC	1	670	670		
PLANXA MAINHO MODEL : NS-50	2	750	1.500,00	1.500,00	
TALLA INOX MURAL	1	639,64	639,64	639,64	
CAMPANA INOX MURAL	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	
MOSTRADOR FRIGORIFIC AMB COMPRES	1	1.800,00	1.800,00		
TALLADORA D'EMBOTTIS	1	565	565		
PICA AMB CUBETA	1	600	600	600	
AXETA MONOCOMANDAMENT	1	200	200	200	
RENTA PLATS JEM GS-16	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	
CONTENIDOR PLÀSTIC 60 L GRIS	1	52,36	52,36		
RENTAMANS DE PEU	1	400	400	400	
TOTAL ZONA COCCIÓ			10.327,00	7.239,64 €	

ZONA BARRA DEL BAR :					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
MOBLE CAFETER	1	973	973		
CAFETERA 2 GRUPS AUTOMÀTICA M:VE	1	2.522,00	2.522,00		
MOLINET DE CAFÉ SUPER JOLLY	1	710	710		
REGISTRADORA ER-15F	1	530	530		
PICA AMB UNA CUBETA I ESCUREDOR	1	300	300	300	
AXETA BARREJADOR FR-202	1	100	100	100	
BOTELLER INFRICÓ INOX 3 PORTES	2	1.115,00	2.230,00		
TOTAL ZONA BARRA DEL BAR			7.352,00	400	

ZONA MAGATZEM :					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
DESCALIFICADOR VOL .COMPAC-700	1	976	1000	1000	990
ESTANTERIA INOX AMB 4 NIVELLS	1	378	378		
ARMARI FRIGORIFIC AN 501 TIF	1	1.913,00	1.913,00	1.913,00	1.903,00
CONGELADOR ARCÓ	1	622	622	622	612
TOTAL ZONA MAGATZEM			3.889,00	3535	3.505,00

MOBILIARI: TAULES, CADRES, TAMBURETS.					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
Tamburets : Model Bulk EcoPiel	6	57	342	171	161
Cadires Interior : Modelo KONIG	24	59	1.416,00	826	616
Cadira apilable (exterior) Model SYLLED	40	68	2.720,00	1360	1350
Taula Interior : Model Michigan	6	65	390	325	315
Taula Exterior Model Prime	10	43	430	215	205
Parasol Lateral LA2	4	396	1.584,00	792	782
TOTAL MOBILIARI: TAULES, CADRES, TAMBURETS			6.882,00	3.689,00	3.629,00

ESCOMESSES SERVEIS I CONNEXIONS					
DESCRIPCIÓ:	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	obligatori	OFERTA
Escomesa gas natural per cuina bar	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	990,00
Escomesa telèfon - internet - fibra	1	500	500	500	490
Connexió aparells gas cuina	1	500	500		
TOTAL ESCOMESSES SERVEIS			2.000,00	1.500,00	1.480,00

Inversions no obligatòries

Codi Segur de Verificació: db5c1aa4-f34c-48fd-8fc3-c5398729bbe8
 Origen: Administració
 Identificador document original: ES_L01170366_2024_27001386
 Data d'impressió: 15/07/2024 14:51:59
 Pàgina 9 de 10

SIGNATURES

1.- Cristina Ramisa Puigdomènech (TCAT) (TAG), 03/07/2024 15:18
 2.- Aurea Vila de la Peña (TCAT) (Vocal 1a mesa), 05/07/2024 08:31
 3.- Núria Charques Grifol (SIG) (Secretària - Interventora), 05/07/2024 08:33



Ajuntament de Campdevàrol

DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
FORN ELÈCTRIC	1	670	670	470,00 €	660
PLATXA MANNHO MODEL : NS-60	2	750	1.500,00		
TALLA INOX MURAL	1	639,64	639,64		
CAMPANA INOX MURAL	1	1.500,00	1.500,00		
MOSTRADOR FRIGORÍFIC AMB COMPRES	1	1.800,00	1.800,00	1.800,00	1.790,00
TALLADORA D'EMBOTITIS	1	565	565	565	555
PICA AMB CUBETA	1	600	600		
AXETA MONOCOMANDAMENT	1	200	200		
RENTAPLATS JEM GS-16	1	2.400,00	2.400,00		
CONTENIDOR PLÀSTIC 60 L GRIS	1	52,36	52,36	52,36	42,36
RENTAMANS DE PEU	1	400	400		
TOTAL ZONA COCCIÓ			10.327,00	3.087,36 €	3.047,36

DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
MOBLE CAFETER	1	973	973	973	963
CAFETERA 2 GRUPS AUTOMÀTICA M-VE	1	2.522,00	2.522,00	2522	2512
MOLINET DE CAFÈ SUPER JOLLY	1	710	710	710	700
REGISTRADORA ER-15F	1	530	530	530	520
PICA AMB UNA CUBETA I ESCURREDOR	1	300	300		
AXETA BARREJADOR FR-202	1	100	100		
BOTELLER INFRICO INOX 3 PORTES	2	1.115,00	2.230,00	2.230,00	2.220,00
TOTAL ZONA BARRA DEL BAR			7.352,00	6965	6.915,00

DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
DESCALIFICADOR VDL COMFAC 700	1	976	976		
ESTANTERIA INOX AMB 4 NIVELLS	1	376	376	376	366
ARMARI FRIGORÍFIC AMB 200 LITRES	1	1.913,00	1.913,00		
CONGELADOR INOX	1	622	622		
TOTAL ZONA MAGATZEM			3.887,00	376	366

DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
Tamboret Model Bule Ecoflor	4	67	268		270
Cadira interior Model KIDRO	24	59	1.416,00		1390
Cadira apilable (exterior) Model SYLLED	40	69	2.760,00		2360
Taula interior Model Michigan	6	65	390		45
Taula exterior Model Prime	10	43	430		265
Planador lateral LAC	4	296	1.184,00		782
TOTAL MOBILIARI TAULES, CADIRES, TAMBORETS			6.862,00	3.190,00	3.138,00

DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT s/iva	opcional	OFERTA
Economia gas natural per cuina bar	1	1.000,00	1.000,00		
Economia aigua - internet - fibra	2	500	1.000,00		
Contracte aigua gas cuina	1	500	500,00	500,00	490,00
TOTAL ESCOMESSES SERVEIS			2.000,00	500,00	490,00
				54.523,36 €	

c. Preus ofertats aliments i begudes

c) Proposició de preus:

Descripció	Import	Oferta
BEVINGES		
BEVINGES	2,50	2,00
BEVINGES	2,00	1,50
BEVINGES	2,00	1,50
BEVINGES	1,50	1,00
BEVINGES	1,50	1,00
BEVINGES	2,00	1,50
BEVINGES	2,50	2,00
BEVINGES	2,00	1,50
ENTREPANS		
ENTREPANS FREGITS	6,00	5,50
ENTREPANS CALENTS	6,00	6,00
SUPLEMENT	1,00	1,00
ALTRES		
OMNI MENU	15,00	14,00
SUPLEMENT	2,00	2,00
TOTAL	47,00	42,00

d) Criteris de sostenibilitat:

Compromís de contractar una persona desocupada

Sí No

A més de la proposta de serveis oferta en el sobre B segons projecte d'explotació

I sense cap més assumpte que tractar a les 14:00 hores del dia indicat es dona per acabat

Ajuntament de Campdevàrol • Plaça Anselm Clavé, 1 • 17530 Campdevàrol
 Tel.: 972 730 019 • Web: www.campdevanol.cat • Email: ajuntament@campdevanol.org • CIF: P1704000G

Codi Segur de Verificació: db5c1aa4-f34c-48fd-8fc3-c5398729bbe8
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170366_2024_27001386
Data d'impressió: 15/07/2024 14:51:59
Pàgina 10 de 10

SIGNATURES
1.- Cristina Ramisa Puigdomènech (TCAT) (TAG), 03/07/2024 15:18
2.- Aurea Vila de la Peña (TCAT) (Vocal 1a mesa), 05/07/2024 08:31
3.- Núria Charques Grífol (SIG) (Secretària - Interventora), 05/07/2024 08:33



Ajuntament de Campdevàrol

aquest acte, del qual s'estén la present acta, per deixar-ne constància i que signen electrònicament els membres de mesa l'òrgan de contractació.

Cristina Ramisa Puigdomènech
Serveis Tècnics municipals

Àurea Vila de la Peña
Vocal 1a

Núria Charques Grífol
Vocal 2a i secretària